                     Sh.F.K,,Jashar Bej Shkupi,,-Çair,Shkup
Rr,,Duqanxhik,p.n.-Shkup,Republika e Maqedonisë së Veriut 
Tel:3 220 677
FLETËPARAQITJE PËR REGJISTRIMIN E NXËNËSVE NE KLASËN E PARË,NË  VITIN SHKOLLORË 2020/2021
Emri dhe mbiemri i nxënësit __________________________________
Data e lindjes të nxënësit        ______________                    ________________      ____________
                                                               Data                                           Muaji                                    Viti
Emri dhe mbiemri i prindit/kujdestarit:____________________________________
Numri i letërnjoftimit të prindit/kujdestarit_________________ e dhënë nga _________________
Vendbanimi:RR,_______________ nr____________Komuna_______________________
Kontakti me prindin/kujdestarin: telefoni mobil ______________________
 ose e-maili aktiv:_______________________________________________
Per arsye të vendosjes së masave të jashtëzakonshme në tërë teritorin e Republikës së Maqedonisë së Veriut,të gjitha dokumentett e nevojshme për regjistrimin e nxënëlsve në klasën e parë do të dorëzohen në periudhën e ardhëshme.
Fletëparaqitja e plotësuar për regjistrimin e nxënësve në klasën e parë,në vitin shkollorë2020-2021,të 
Dorëzohet në formë elektronike në e-mailin e shkollës: shf_jasharbejshkupi@yahoo.com,më së vonti gjer në datë 29.05 2020

[bookmark: _GoBack]Shkup,13.05.2020
                                                                                                                         Me respekt,
                                                                                                                  Rahim Maksuti,drejtor
	
